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Bejelentő tájékoztatást kért arról, hogy az 

általa megjelölt Hajdú-Bihar megyei 

ingatlan kapott-e útcsatlakozási engedélyt? 

Folytattak-e le engedélyezési eljárást, és 

adtak-e ki közútkezelői hozzájárulást? 

Alakítottak-e ki szabályos méretű 

útcsatlakozást? Végül szeretné azt is 

megtudni, hogy kell-e fizetni az 

engedélyezésért hozzájárulást és azt a 

beruházó megfizette-e?   

 

lezárt 

 

Az ügyben eljárásra jogosult Debrecen Megyei Jogú Város Jegyzője a közérdekű 

bejelentésben foglaltakat megvizsgálta. Megírta, hogy a Bejelentő által megjelölt 

ingatlan vonatkozásában, a vélhetően több mint 10 éve létesült útcsatlakozással 

kapcsolatosan a Polgármesteri Hivatalban - az időmúlásra, valamint az iratkezelési és 

selejtezési szabályokra való tekintettel - semmilyen irat, így közútkezelői 

hozzájárulás sem lelhető fel, és emiatt az sem állapítható meg, hogy a közút kezelője 

részéről engedélyezési eljárás lefolytatására sor került-e. A közútkezelői 

hozzájárulással kapcsolatos iratanyagok megőrzési ideje öt év. Iratok hiányában 

továbbá nem állapítható meg, hogy még ha a múltban történt is hozzájárulás kiadása, 

az az útcsatlakozás méretére vonatkozóan tartalmazott-e bármiféle előírást. A 

Polgármesteri Hivatal közlekedési szakemberei megállapították, hogy a közút 

hivatkozott ingatlanról történő megközelíthetőségét a telekbejáró megfelelően 

biztosítja, és nincsen olyan jogszabályi előírás, amely szerint az 

útcsatlakozás/kapubejáró kialakítását táblával kellene jelölni, illetve az díjköteles 

lenne.  

 
 


